

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV2705296

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

01.11.18

8. Foaia de parcurs seria, numărul data
Путевой лист серия DAA13047452 дата 01.11.2018

9. Transportator S.C. Anstelux SRL c.f./ nr. TVA 1004600022962
Перевозчик ф.к./ код НДС 0205346

1. Furnizor Поставщик	S.C. Anstelux SRL mun. Chișinău str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 MOBBD22 IBAN MD26MO2224ASV97655947100 BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" S.A.						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346			
2. Cumparator Покупатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei 99 IBAN MD73TRPDAK3000000377500 MF-Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	1007601010600			
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct incarcare Пункт погрузки	or. Durlăști, str. Cartusa 111			6. Punct descarcare Пункт разгрузки			Școala primară 101, com. Băcioi, str. Arhanghel Mihail, 10		7. Redirijari Переадресовки		
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Set bănci școlare nr. 6	set	60	1 000,00	60 000,00	20	12 000,00	72 000,00				
Scaune pentru birou cu rotile	buc	3	833,33	2 500,00	20	500,00	3 000,00				
Scaune ISO	buc	3	233,33	700,00	20	140,00	840,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				63 200,00	X	12 640,00	75 840,00	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налог. накладной)				63 200,00	X	12 640,00	75 840,00	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Director Anghelinici Steluta

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдал материальные ценности (услуги)

Director Anghelinici Steluta

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):

Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:

Принял материальные ценности (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.

M.P.



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 116 din 29 august 2017
Taxa pe valoare
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 116 от 29 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IV2705297

Data eliberării /data livrării
Дата выписки /дата поставки

02.11.18

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria, numărul серия	DAA13047452	data дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	S.C. Anstelux SRL	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346	

1. Furnizor Поставщик	S.C. Anstelux SRL mun. Chisinau str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 MOBBD22 IBAN MD26MO2224ASV97655947100 BC "Mobiasbanca-Grupa Societate Generale" S.A.	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346
2. Cumparator Покупатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei 99 IBAN MD73TRPDAK30000000377500 MF-Trezoreria de Stat TREZMD2X	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1007601010600

3. Delegatie Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	-----------------------------	---

5. Punct incarcare Пункт погрузки	or. Durlesti, str. Cartusa 111	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Liceul-Internat Municipal cu Profil Sportiv / str. Alba Iulia, 200/2	7. Redirijari Переадресовки
--------------------------------------	--------------------------------	--	--	--------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Set bănci școlare nr. 4	set	15	1 000,00	15 000,00	20	3 000,00	18 000,00				
Set bănci școlare nr. 6	set	45	1 000,00	45 000,00	20	9 000,00	54 000,00				
Scaune din lemn culoare deschise	buc	12	583,33	7 000,00	20	1 400,00	8 400,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				67 000,00	X	13 400,00	80 400,00	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налог. накладной)				67 000,00	X	13 400,00	80 400,00	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: Director Anghelini Steluta

Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Preda bunurile (serviciile): Director Anghelini Steluta

Сдал материальные ценности (услуги): _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): _____
Принял материальные ценности посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Preda bunurile intermediarului (transportatorul): _____
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: _____
Принял материальные ценности (услуги) покупатель: _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.



Ex. 2Nr. exemplarului
№ экземпляра**FACTURĂ FISCALĂ**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV2705298

Formular tipat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

05.11.18

8. Foia de parcurs seria, numărul
Путевой лист серия

DAA13047452

data
дата 01.11.20189. Transportator
Перевозчик

S.C. Anstelux SRL

c.f./ nr. TVA
Ф.к./ код НДС 1004600022962
0205346

1. Furnizor Поставщик	S.C. Anstelux SRL, mun. Chisinau str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 - MOBMD22 IBAN MD26MO3224ASV97685947100 - BC "Mobiasbanca-Grupu Societate Generale" SA	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346
2. Cumparator Покупатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei 99 IBAN MD33TRPDAK30000000377500 MF - Trezoreria de Stat TREZMD3X	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1007604010000

3. Delegatie data delegatul
Доверенность дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документы5. Punct incarcare or. Duriesti, str. Cartusa 111
Пункт погрузки6. Punct descarcare Gimnazul nr. 42 / com. Codru, str. Schinoasa Deal, 7
Пункт разгрузки7. Redirijari
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерени я	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Колы- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Set bănci școlare nr. 4	set	22	1 000,00	22 000,00	20	4 400,00	26 400,00				
Set bănci școlare nr. 6	set	10	1 000,00	10 000,00	20	2 000,00	12 000,00				
Dulap pentru cărți	buc	6	1 750,00	10 500,00	20	2 100,00	12 600,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				42 500,00	X	8 500,00	51 000,00	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налог. накладной)				42 500,00		8 500,00	51 000,00	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Director: Anghelini Steluta

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдан материальные ценности (услуги)

Director: Anghelini Steluta

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediare (transportatorului):

Принят промежуточные ценности (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Primit bunurile intermediare (transportatorului):

Сдан промежуточные ценности (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:

Принят товары (услуги) покупателя

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.

М.П.



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IV2705299

Data eliberării /data livrării
Дата выписки /дата поставки

06.11.18

8. Foala de parcurs Путевой лист	seria, numărul серия	DAA13047452	data дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	S.C. Anstelux SRL	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346	

1. Furnizor Поставщик	S.C. Anstelux SRL, mun. Chișinău str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 MOBVID22 IBAN MD26MO2224ASV97655947100 - BC "Mobiabanca-Grupu Societe Generale" S.A	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1004600022962 0205346
2. Cumparator Покупатель	Directia Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei 99 IBAN MD73TRPDAK30000000377500 MF-Trezoreria de Stat TREZMD2X	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1007601010600

3. Delegatie Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	-----------------------------	---

5. Punct incarcare Пункт погрузки	or. Durlesti, str. Cartusa 111	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Șimintul nr. 1 /mun. Șirăuți, str. I. Creangă	7. Redirijari Переадресовки
--------------------------------------	--------------------------------	--	---	--------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, леи	Общая сумма без НДС, леи	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леи	Стоимость товаров, услуг, леи	Другая информация	Тип упаковки	Коли- чество мест	Масса брутто, тонн
Scaune de birou cu carcasa metalic	buc	30	300,00	9 000,00	20	1 800,00	10 800,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				9 000,00	X	1 800,00	10 800,00	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налог. накладной)				9 000,00	X	1 800,00	10 800,00	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Director Anghelini Steluta
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдал материальные ценности (услуги): Director Anghelini Steluta
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile (serviciile) intermediarul (transportatorul):
Принял материальные ценности (услуги) перевозчик: _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile (serviciile) intermediarul (transportatorul):
Сдал материальные ценности (услуги) перевозчик: _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель: _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.
M.P.



8. Foia de parcurs Путевой лист	seria, numărul серия, номер	DDA13047452	data дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	SC Anstetlux SRL	c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	1004600022962 / 0205346	

1. Furnizor: Поставщик	S.C. Anstetlux SRL IBAN: MD26MD2224ASV97655947100BC „Mobyshvână – Groupe Societate Generale” S.A.	с.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	1004600022962 / 0205346
2. Cumpărător Покупатель	Dirrecția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei, 99 IBAN: MD73TRPDAK30000000377500 MF- Trezoreria de Stat TREZMD2X	с.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	1007601010600 / _____

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatului делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
5. Punct înscăcare Пункт погрузки	m. Chișinău, or. Duplești, str. Satpusa 111	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redițări Передросовки

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	10.1	10.2 Unitatea de măsură	10.3 Capătatea mărfurilor, volumul	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alcă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Set bănci școlare nr. 6 Наименование товара, услуги и нomenclatorный код товара	set	set	35	1 000,00	35 000,00	20	7 000,00	42 000,00				
Set banci școlare reglabile (banca + 2 scaune) nr. 4 - 6 reglabile	set	set	8	1 041,67	8 333,33	20	1 666,67	10 000,00				
Scaune (nr 6)	buc	buc	72	250,00	18 000,00	20	3 600,00	21 600,00				
Scaune de birou cu carcasa metalic	buc	buc	40	300,00	12 000,00	20	2 400,00	14 400,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					73 333,33	X	14 666,67	88 000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					73 333,33	X	14 666,67	88 000,00				

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

Director Anghelina Seluta
Funcția, nume, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Punctiți buchiile intermediari (transportatori):
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat buchiile intermediari (transportatori):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Punctiți buchiile (serviciile) cumpărătorii:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Funcția, nume, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

